10.

. WGG

116

114

117
BAR

123

128
CAN

93

95

924
TCS

23

24
BMC

46

45

42
LTB

88

83
85

166
167
162

. MOV

12

16
RSW

141

146

145
COF

107

102
105

» E?’?.INTERNATIONALE
RUNDFAHRT
6.-13.JULI 2014

2. Etappe / 2ere etape Waidhofen — Bad Ischl 07. Juli 2014

Tages-Mannschaftswertung / classement par équipes de I’étape

13.17.39 00.00.00
( 39 )
BEL19900811 DE TROYER, Tim 6./04.25.53
NED19901104 KREDER, Wesley 10./04.25.53
NED19890411 MINNAARD, Marco 23./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 51 )
ITA19901214 RUFFONI, Nicola 13./04.25.53
ITA19881226 CANOLA, Marco 18./04.25.53
ITA19870629 PIECHELE, Andrea 20./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 63 )
ITA19850101 GATTO, Oscar 1./04.25.53
SL0O19941019 MOHORIC, Matej 30./04.25.53
AUT19880929 KRIZEK, Matthias 32./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 64 )
AUS19920908 McCARTHY, Jay 5./04.25.53
AUS19820208 SUTHERLAND, Rory 25./04.25.53
RUS19780525 PETROV, Evgeny 34./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 79 )
GER19931207 ZABEL, Rik 11./04.25.53
DEN19910311 LANDER, Sebastian 27./04.25.53
BEL19890626 EIJSSEN, Yannick 41./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 81 )
BEL19860916 VAN GENECHTEN, Jonas 4./04.25.53
BEL19911003 DE, BIE Sean 31./04.25.53
BEL19930603 VALLEE, Boris 46./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 82 )
GER19901027 SCHNAIDT, Fabian 7./04.25.53
GER19851030 SPRINGER, Christoph 36./04.25.53
AUT19910208 HOFER, Andreas 39./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 86 )
ESP19881229 LOBATO, Juan José 2./04.25.53
COL19920810 OQUINTANA, Dayer 28./04.25.53
ESP19820506 VENTOSO, Francisco J 56./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 95 )
AUT19930324 BIEDERMANN, Daniel 15./04.25.53
SL0O19800702 MARIN, Matej 33./04.25.53
CRO19811204 KVASINA, Matija 47./04.25.53
13.17.39 00.00.00
( 96 )
FRA19931016 VENTURINI, Clément 16./04.25.53
EST19870709 JOEAAR, Gert 26./04.25.53
FRA19800911 LE MEVEL, Christophe 54./04.25.53
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11.

12.

13.

14.

15.

l6.

17.

18.

19.

GRS
66
68
63

SKY

155
GWO
171
177
175
TIR
137
132
131

TFR

R Wwo

WSA

182
187
183

KAT
35

38
37

66.INTERNATIONALE

OSTERREICH

RUNDFAHRT
6.-13.JULl _ 2014

2. Etappe / 2ere etape Waidhofen — Bad Ischl 07. Juli 2014

Tages-Mannschaftswertung / classement par équipes de I’étape

NED19891126
AUS19871231
ESP19810913

AUS19840910
GER19810305
GBR19890615

ITA19870814
KAZ19910314
ITA19840801

SL019900223
SL0O19881114
HUN19841227

GER19870808
GER19920128
CZE19920401

AUT19910415
AUT19850902
AUT19940116

POR19900125
GER19740104
AUT19880408

GER19880130
AUT19870331
AUT19910108

AUT19910401
RUS19821207
ESP19820228

BAD ISCHL 7

KREDER, Raymond
VONHOFF, Steele
FERNANDEZ, Koldo

SUTTON, Christopher
KNEES, Christian
KENNAUGH, Pete

GUARNIERI, Jacopo
KAMYSHEV, Arman
GAVAZZI, Francesco

TRATNIK, Jan
BAJC, Andi
KUSZTOR, Peter

EDMULLER, Benjamin
MEIER, Alexander
KOUDELA, Tomas

WEISS, Martin
FANKHAUSER, Clemens
BOSMAN, Patrick

SILVESTRE, Fabio
HONDO, Danilo
ZOIDL, Riccardo

BISSINGER, Florian
SCHOFFMANN, Martin
GAUGL, Florian

HALLER, Marco
VORGANOV, Eduard
LOSADA ALGUACIL, Al

July 2014/ 16:34:28

.17.39

98 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

102 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

103 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

111 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

127 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

131 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

138 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

139 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

.17.39

151 )

./04.25.
./04.25.
./04.25.

00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53

53
00.00.00

53

53
53

juge a l'arrivée
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